پس از این تماس مدنی ناپدید شد و این زمانی بود که شورای انقلاب در تعقیب او بود.

توطئه‌گران ایرانی و عراقی باین نتیجه رسیدند که برای سقوط رژیم خمینی میبایستی حمله هر چه زودتر آغاز شود. لذا در تاریخ ۱۸ سپتامبر ۱۹۸۰ (مطابق با ۲۱ شهریور ۱۳۵۹) تصمیم گرفته شد که عراق حمله عمومی خود را علیه ایران آغاز نماید. باین ترتیب به شورشیان ایرانی فرصت داده میشود که آنان فرصت مناسب خود را در اوج حمله عراق و برای شروع یک کودتا انتخاب نمایند. بنا براین بختیار بصورت فرد نجاتبخش ایران از اختناق روحانیت خمینی و کسبک می‌تواند ایران را پس از شکست از عراق نجات دهد و وارد صحنه میشود.